Саморегулируемая организация «Некоммерческое партнерство
 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183038, г. Мурманск, ул. Инженерная, д. 6 «А»

Протокол № 142/1
заседания Правления Некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«30» декабря 2011 года

      г. Мурманск, ул. Инженерная, д. 6 «А»

На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 25 июля 2011г. избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:
Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления:  1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна,     3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Сафронов Валерий Олегович, 5. Баранов Алексей Анатольевич.
Повестка дня:

1. О применении к партнерам СРО «НП «ЖСОМ»:

1.1  ООО «ДОМУС ПЛЮС»;
1.2  ООО «Стройтэкс»;

1.3  ООО «Тетрис»
меры дисциплинарного воздействия.
Материалы дел, предоставленные Дисциплинарным комитетом
Партнерства:

ООО «ДОМУС ПЛЮС» - Решение  по дисциплинарному производству от 12.09.2011 г. № 3 в отношении члена СРО «НП «ЖСОМ» ООО «ДОМУС ПЛЮС» от 20.12.2011 г. № 3.12;
ООО «Стройтэкс» - Решение по дисциплинарному производству от 14.12.2011 г. № 5 в отношении члена СРО «НП «ЖСОМ» ООО «Стройтэкс» от 16.12.2011 г. № 5.1;
ООО «Тетрис» - Решение по дисциплинарному производству от 14.12.2011 г. № 5 в отношении члена СРО «НП «ЖСОМ» ООО «Тетрис» от 16.12.2011 г. № 5.2.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1 повестки дня:

применить к партнерам СРО «НП «ЖСОМ» следующие меры
дисциплинарного воздействия:

1.1 ООО «ДОМУС ПЛЮС»
В соответствии с подпунктом  3  пункта 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса РФ за неоднократную неуплату в течение одного года членских взносов

направить  Общему собранию  Партнерства предложение об исключении ООО «ДОМУС ПЛЮС» из членов саморегулируемой организации «НП «ЖСОМ».
1.2  ООО «Стройтэкс»
В соответствии с подпунктами 2,  3  и 5 пункта 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса РФ за несоблюдение требований к выдаче свидетельств о допуске, правил контроля в области саморегулирования, требований стандартов саморегулируемых организаций, требований правил саморегулирования, неоднократную неуплату в течение одного года членских взносов
исключить ООО «Стройтэкс» из членов саморегулируемой организации «Некоммерческое партнерство  «ЖСОМ».
1.3   ООО «Тетрис»
В соответствии с подпунктами 2,  3  и 5 пункта 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса РФ за несоблюдение требований к выдаче свидетельств о допуске, правил контроля в области саморегулирования, требований стандартов саморегулируемых организаций, требований правил саморегулирования, неоднократную неуплату в течение одного года членских взносов
исключить ООО «Тетрис» из членов саморегулируемой организации «Некоммерческое партнерство  «ЖСОМ».
2. Информацию о принятых решениях по вопросу № 1 повестки дня разместить на сайте Партнерства.
3. Выписку из протокола направить в орган надзора за саморегулируемыми организациями.

«ЗА» –    голосов   «ПРОТИВ» –     голосов    «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» –   голосов
Председатель Правления                                                               А.Г. Гурылев
Секретарь заседания                                                                     Л.Л. Рязанова